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Tampere Chamber Music -festivaalilla kaikkien aikojen 
kävijäennätys
Vuoden 2026 Tampere Chamber Music -festivaali keräsi 3 361 vierailijaa, mikä on 
kymmenettä kertaa järjestetyn kamarimusiikkitapahtuman kävijäennätys. Taidetta ja 
tiedettä yhdistelevän festivaaliviikon ohjelmassa oli 21 tapahtumaa, joista noin 
puolet oli yleisölle maksuttomia.

Tampere Chamber Music -festivaalin 10-vuotista taivalta juhlittiin 19.–25.1.2026. Tanssija 
Minna Tervamäki, viulistit Laura Vikman ja Priya Mitchell, klarinetisti Christoffer Sundqvist, 
alttoviulisti Lars Anders Tomter ja sellisti Joona Pulkkinen esiintyivät juhlakonsertissa 
Tampere-talon Pienessä salissa. Kuva: Matias Ahonen

Kymmenettä kertaa järjestetty Tampere Chamber Music -festivaali toi kamarimusiikin, 
tanssin ja hyvinvointiteemat yhteen 19.–25. tammikuuta 2026. Viikon aikana järjestettiin 21 
tapahtumaa, joista yhdeksän oli yleisölle maksuttomia. 

Festivaalilla vieraili tänä vuonna yhteensä 3 361 kävijää, mikä on tapahtuman kaikkien 
aikojen kävijäennätys. Viime vuonna festivaalilla vieraili 1 900 kävijää. Yleisradio lähetti 
lauantaipäivän maksuttoman ohjelman Yle Areenassa. Ruudun äärellä konsertit, luennot ja 
haastattelut ovat tavoittaneet lisäksi yli 3 000 katsojaa.

”Intensiivisen viikon jälkeen päällimmäinen tunne on kiitollisuus. Olemme rakentaneet 
Tampere Chamber Music -festivaalia jo kymmenen vuoden ajan, emmekä jättäneet sitä 
tekemättä edes koronavuosina. Tapahtuma on minulle ennen kaikkea jaettua energiaa – 
elämän, taiteen ja tieteen eri ulottuvuuksista syntyvä kokonaisuus. Yhteinen voima näkyi 



myös yleisössä, sillä ylsimme kävijäennätykseen. Se on koskettava ja merkityksellinen 
viesti siitä, että tämä festivaali puhuttelee ja kokoaa ihmisiä yhteen. Lämmin kiitos kaikille 
mukana vaikuttaneille – teitä on paljon”, taiteellinen johtaja, pianotaiteilija Heini 
Kärkkäinen kiittää.

Arvostettuja esiintyjiä ja yleisöryntäyksiä

Kärkkäisen lisäksi festivaalilla esiintyivät viulistit Réka Szilvay, Priya Mitchell ja Laura 
Vikman, alttoviulisti Lars Anders Tomter, sellistit Robert Cohen, Marko 
Ylönen ja Joona Pulkkinen, klarinetisti Christoffer Sundqvist, pianisti Natacha 
Kudritskaya, tanssijat Minna Tervamäki, Atte Kilpinen ja Suvi Honkanen, 
saksofonisti Jukka Perko sekä Jay Kortehisto ja bändi. TAMK Musiikin 
puhallinsoitinopiskelijoista ja Pirkanmaan Sinfoniajousista koottua TCM-Sinfoniettaa johti 
avajaiskonsertissa lyhyellä varoitusajalla Dimas Ruiz Santos kapellimestari Tiina 
Kaukisen sairastuttua. 

Festivaalin puhujina ja luennoitsijoina toimivat huippufyysikko Esa Räsänen, 
laulupedagogi ja rentoutusohjaaja Nelli Nyman, neurologian professori Seppo 
Soinila sekä tanssija-koreografi Tiina Lindfors. Suurimman yleisöryntäyksen aiheutti 
Seela Sellan haastattelu Tampereen yliopiston juhlasalissa lauantaina 24. tammikuuta. Yli 
700 innokasta saapui katsomaan, kun toimittaja Ruben Stiller haastatteli legendaarista 
tamperelaisnäyttelijää.

Festivaalin tapahtumapaikkoina toimivat Tampere-talo, Tampereen yliopisto, Keskustorin 
Vanha kirkko, Puistotornin Juhlasali, Hämeenkadun Fazer Café, Pirkanmaan 
musiikkiopisto, TAMKin Satamakadun sali ja Arthouse Cinema Niagara. Konserttien 
rinnalla korostuivat henkistä ja fyysistä hyvinvointia tukevat luennot ja workshopit sekä 
tiivis opiskelijayhteistyö. Tampereen seudun Kaikukortti-asiakkailla oli maksuton pääsy 
festivaalin maksullisiin tapahtumiin. LähiTapiola Pirkanmaan Kulttuurikaveri-toiminta tarjosi 
TampereMission asiakkaille mahdollisuuden kokea festivaalin päätöskonsertti maksutta.

Yhteistyötahot
Tampere Chamber Music -festivaali teki ensimmäistä kertaa yhteistyötä Metsäkansan 
elokuvafestivaalin kanssa. Arthouse Cinema Niagarassa Tampereen Kehräsaaressa 
esitettiin festivaaliviikolla neljä tšekkilaista elokuvaa sekä dokumentti kapellimestari Leif 
Segerstamista osana kamarimusiikkifestivaalin oheistarjontaa. Lauantaipäivän maksuton 
ohjelma oli osa Tampereen yliopiston Tiedon valoa -tapahtumaa.

Tampere Chamber Music -festivaalin tuottivat Tampere-talo Oy ja Tampere Chamber 
Music ry. Festivaalin toteutumista tukivat Tampereen kaupunki, Majaoja-säätiö, Musiikin 
edistämissäätiö (MES), Suomen Musiikkilääketieteen yhdistys (Smuly) ja Tampereen 
korkeakouluyhteisö. Jane ja Aatos Erkon säätiö on tukenut Tampere-talon 
kamarimusiikkitoiminnan kehittämistä vuosina 2024–2025.



Lisäksi yhteistyössä olivat Tampereen seurakunnat, Pirkanmaan musiikkiopisto, TAMK 
Musiikki, Pirkanmaan festivaalit (Pirfest), Yleisradio, Aamulehti, Tampereen Musiikki, Cafe 
Puusti, Lapland Hotels Tampere, Rajaportin sauna, Rauhaniemen 
kansankylpylä, Suolijärven sauna, Saunatemppeli, Juvenes, Metsäkansan 
elokuvafestivaali, Hieroja Hippeläinen, Juvenes-ravintolapalvelut ja Swing Team ry.

Tallenne lauantaipäivän maksuttomasta ohjelmasta on katsottavissa Yle Areenassa 
23.2.2026 asti: areena.yle.fi/1-77062520
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